
Schedule of Fee Paying Programs 
 

Qualification	 Units	per	Course	 Tuition	Fee	 Per	Unit	Fee	 Enrolment	Fee	 Total	Course	Fees	
      

BSB40215	Certificate	IV	in	Business	 10	 $4,400.00	 $440.00	 $0.00	 $4,400.00	
      

BSB30215	Certificate	III	in	Customer	Engagement		 12	 $4,500.00	 $375.00	 $0.00	 $3,500.00	

CPC10111	Certificate	I	in	Construction	 11	 $1,100.00	 $100.00	 $0.00	 $1,100.00	
      

CPC40110	Certificate	IV	in	Building	&	Construction	 16	 $4,500.00	 $281.25	 $0.00	 $4,500.00	
      

CPC30313	Certificate	III	in	Concreting	 20	 $4,400.00	 $220.00	 $0.00	 $4,400.00	
      

CPC30611	Certificate	III	in	Painting	&	Decorating	 27	 $4,400.00	 $162.96	 $0.00	 $4,400.00	
      

      

      

      

 

Fee	Collection	
 

When	collecting	fees	GET	Education	Australia	complies	with	the	Standards	for	Registered	Training	Organisations	(RTOS)	2015.	

 

For	fees	paid	by	the	Student	GET	Education	Australia	may	accept	payment	no	more	than	$1,500.00	from	each	individual	student	prior	to	

commencement	and	cannot	hold	more	than	$1,500.00	in	advance.	

 

RPL	will	be	charged	at	unit	price.	
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